平成 30 年２月 13 日

各  位

会 社 名  大成温調株式会社

代表者名  代表取締役社長 水谷 憲一

  (コード番号：1904、東証 JASDAQ)

問合せ先  取締役常務執行役員 経営管理本部長

志田 憲彦

  (TEL  03-5742-7301)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年５月12日に公表しました平成30年３月期（連結・個別）業績予想につ

いて下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期業績予想の修正

平成 30 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）

                                            （単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり当期

純利益(円 銭)

前回発表予想 ( A ) 51,000 1,700 1,830 1,150 176.02

今回修正予想 ( B ) 51,300 2,100 2,300 1,400 214.28

増 減 額 ( B - A ) 300 400 470 250 －

増  減  率 (％) 0.6 23.5 25.7 21.7 －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 平 成 2 9 年 ３ 月 期 )
59,833 2,304 2,418 1,967 301.12

平成 30 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）

                                            （単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり当期

純利益(円 銭)

前回発表予想 ( A ) 40,000 1,600 1,750 1,100 168.36

今回修正予想 ( B ) 39,550 1,800 2,000 1,200 183.67

増 減 額 ( B - A ) △450 200 250 100 －

増  減  率 (％) △1.1 12.5 14.3 9.1 －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 平 成 2 9 年 ３ 月 期 )
46,157 1,832 1,939 1,474 225.69

２．修正の理由

個別業績予想につきましては、売上高は前回予想を若干下回る見込みですが、利益につきましては、原

価低減が図られたこと等により、営業利益、経常利益および当期純利益はそれぞれ前回予想を上回る見込

みであります。

連結業績予想につきましては、売上高は個別業績の要因に加え、ハワイの子会社が前回予想を上回る見

込みであること等から、前回予想を若干上回る見込みであります。利益につきましては、個別業績の要因

に加え、ハワイの子会社の売上高の増加に伴う利益の増加等により営業利益、経常利益および親会社株主

に帰属する当期純利益はそれぞれ前回予想を上回る見込みであります。

以上